Администрация  муниципального образования
сельское поселение «Деревня Порослицы»

Юхновский район, Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июля 2023 года

№  25
«О      подготовке        и        проведении

публичных    слушаний     по    проекту

решения Сельской Думы МО сельское

поселение      «Деревня      Порослицы»

«О    внесении     изменений    в    Устав
муниципального образования сельское
поселение «Деревня Порослицы»
     Руководствуясь решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» от 24.07.2023 № 123 «О проекте решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Порослицы» и назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы» «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Порослицы», администрация  муниципального образования  сельское поселение «Деревня «Порослицы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений в Устав  муниципального образования сельского поселения «Деревня Порослицы», назначенных по инициативе Сельской Думы МО СП «Деревня Порослицы» на 21 августа 2023 года (приложение № 1).
2. Организационному комитету подготовить и провести публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» в соответствии с требованиями законодательства.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде администрации МО сельское поселение по адресу: д. Порослицы, ул. Зеленая, д.21, и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО сельское поселение
«Деревня Порослицы»                                                                  В.К. Волков

Приложение № 1 к
постановлению администрации

МО СП «Деревня Порослицы»

от 24.07.2023 № 25
Состав организационного комитета
для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения
Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы»

«О внесении изменений в Устав муниципального образования

сельское поселение «Деревня Порослицы»

Волков В.К. – глава администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы.

Козлова Н.В. – ведущий эксперт администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы».

Матвеева Н.Е. – депутат Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Порослицы».